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Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników i testów laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatury medycznej.

W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579),
I. Zapytania do Przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1.

Zamawiający wymaga, aby w zaoferowanej cenie Wykonawca uwzględnił również koszt serwisu aparatu Minicap. Nagłe naprawy sprzętu są trudne do przewidzenia  i odpowiedniego skalkulowania.

Zwracamy się zatem o uszczegółowienie tego punktu i zmianę brzmienia  na:

„W  zaoferowanej cenie Wykonawca uwzględni również koszt serwisu aparatu Minicap w zakresie standardowego przeglądu technicznego – 1 raz w roku z wystawieniem dokumentu dopuszczającego do użytkowania”.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści  punktu 3 wymagań pakietu 11 na następującą:

„W zaoferowanej cenie Wykonawca uwzględni również koszt serwisu aparatu Minicap w zakresie jednego w roku przeglądu technicznego z wystawieniem dokumentu dopuszczającego do użytkowania”.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półautomatycznego analizatora moczu z ciekłokrystalicznym ekranem? Zamawiający posiada system laboratoryjny w związku z czym  większość czynności wykonywana jest poprzez komputer zewnętrzny.

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czytnika moczu bez możliwości wyboru klarowności moczu oraz bez opcji określania barwy moczu?

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

Dotyczy Pakiet nr 7 Parametry wymagane, pkt 7. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność serwisu w dni robocze (poniedziałek - piątek)? 
Uzasadnienie: Ewentualna awaria oprogramowania nie wpływa żaden sposób na uzyskanie wyników pacjenta, kontroli jak również nie zaburza pracy LSI, po usunięciu usterki wszelkie uzyskane wcześniej dane są odtwarzalne.
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę zapisu dotyczącego dostępności serwisu  dla pakietu 7, parametry wymagane, pkt 7.

Pytanie 5.  

Pakiet nr 1 , pkt 1.4 – Czy Zamawiający dopuści materiał kontrolny moczu wraz z osadem innego producenta, aniżeli producenta oferowanego aparatu?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6.
Pakiet nr 1 , pkt 2.9 – Czy Zamawiający dopuści aparat bez kompensacji własnego zabarwienia moczu oraz możliwości automatycznego określania przez aparat barwy moczu?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7.
Pakiet nr 3 , poz. 4  – Czy Zamawiający dopuści test o czułości 50 ng/ml?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8.

Pakiet nr 3 , poz. 5a  – Czy Zamawiający wymaga testu o czułości 99%, specyficzności 98% i  czasie odczytu do 5 minut?
Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaoproponowanie testu o wskazanych parametrach pod warunkiem spełnienia wymagań punktu 5b w pakiecie nr 3. 

Pytanie  9.
Pakiet nr 5 , poz. 2   – Czy Zamawiający wymaga testu ilościowego do oznaczania w surowicy i osoczu?
Odpowiedź.

Zamawiający wymaga zaproponowania testu ilościowego, w którym wskazanym materiałem do oznaczeń jest co najmniej surowica krwi.

Pytanie 10. 
Pakiet nr 5 , poz. 2   – Czy Zamawiający wymaga zestawu z sześcioma standardami w zakresie od 0 do 20 ng/ml?
Odpowiedź.

Zamawiający wymaga zaproponowania testu ilościowego met. ELISA  do oznaczania 17-OH Progesteronu z min. liczbą oznaczeń 96 zawierającego w zestawie min. standardy, których liczba i nominalne stężenia zapewniają najwyższą  jakość oznaczeń.

Pytanie 11.
Pakiet nr 5 , poz. 2   – Czy Zamawiający wymaga testu o czułości 0,05 ng/ml?
Odpowiedź.

Zamawiający wymaga zaproponowania testu ilościowego met. ELISA  do oznaczania 17-OH Progesteronu z min. liczbą oznaczeń 96  zapewniającego  najwyższą  jakość oznaczeń.

Pytanie 12. 

Pakiet nr 5 , poz. 4a i 4b   – Czy Zamawiający wymaga testu ilościowego do oznaczania w surowicy i osoczu?
Odpowiedź.

Zamawiający wymaga zaoferowania testu ilościowego, w którym wskazanym materiałem do oznaczeń jest co najmniej surowica krwi.

Pytanie 13.
Pakiet nr 5 , poz. 4a i 4b   – Czy Zamawiający wymaga testu o czułości 100% i specyficzności 92%?
Odpowiedź.

Zamawiający wymaga zaoferowania testu ilościowego met. ELISA do oznaczania przeciwciał anty -Yersinia enterocolitica  z min. liczbą oznaczeń 96  zapewniającego najwyższą jakość oznaczeń.

Pytanie 14.
Pakiet 13 , pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści aparat o wydajności 23 parametry?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15.
Pakiet 13 , pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści aparat oparty o cytometrię przepływową z pomiarem laserowym (helowo-neonowy ) dla WBC?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16.
Pakiet 13 , pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści aparat o objętości aspirowanej próbki maksymalnie do 150 µL?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17.
Pakiet 14 – Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości zapisu w pamięci aparatu różnych protokołów barwienia?
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18
Załącznik nr 1 oferta – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta? 

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 


Pytanie 19
Pakiet nr 2 – czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie dokumentów o których mowa w SIWZ IX.9 c i d w wersji elektronicznej na CD – lub osobno zbindowanej i podpisanej tylko na pierwszej stronie ? 

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie 20.

Wadium – czy Zamawiający wyraża zgodę w związku z ograniczoną ilością miejsca na przelewach - w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej na opisanie przelewu – „wadium nr sprawy 31/2017/PN – pakiet …..” ? 

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie 21.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu przedstawienia jednolitych dokumentów (JEDZ) i innych dotyczących podwykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a którzy jednocześnie nie są podmiotami na zasoby których powołuje się wykonawca?
Odpowiedź.
Wykonawca wypełnia tylko te części JEDZ, które jego dotyczą.
Pytanie 22.

Pakiet nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników, zużywanych przez Zamawiającego w mniejszych ilościach, zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań? Takie rozwiązanie umożliwiałoby bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynników w okresie ich gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatora i pozwoliłoby na bardziej ekonomiczną kalkulację oferty odczynnikowej.
Odpowiedź.
Ze względu na ekonomikę oznaczeń Zamawiający wyraża zgodę na możliwość porcjowania odczynników do mniejszych opakowań.

Pytanie 23.

Pakiet nr 2 
Czy w związku z wymogiem : „Zapewnienie obsługi serwisowej oferowanego analizatora głównego oraz analizatora OLYMPUS AU400 oraz  współodpowiedzialność za  jakość wyników i stan techniczny analizatorów” Zamawiający wymaga, aby oba analizatory były serwisowane przez autoryzowany serwis pierwotnego producenta aparatów, który zapewnia możliwość aktualizacji oprogramowania oraz wszystkich niezbędnych modyfikacji ogłaszanych przez producenta analizatora ?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający wymaga, aby oba analizatory były serwisowane przez autoryzowany serwis pierwotnego producenta aparatów.

Pytanie 24.

Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane odczynniki mogły być bezpośrednio wstawiane na pokład analizatora głównego i zapasowego i były opatrzone kodem kreskowym z informacją o dacie ważności odczynnika ?

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga możliwości bezpośredniej, właściwej identyfikacji odczynników przez oba analizatory za pomocą kodów kreskowych. 

Pytanie 25.
Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający dopuści, aby w przypadku odczynników – alkohol etylowy, fruktozamina, wankomycyna, amikacyna odczynniki pakowane były w opakowania, które wymagać będą od Zamawiającego przelania do opakowań wtórnych, a aplikacje pochodzić będą od producenta odczynników i dedykowane będą zarówno na oferowany analizator jak i na będący własnością zamawiającego analizator OLYMPUS AU 400 ?   

Odpowiedź.
Zamawiający zgadza się na dostarczanie odczynników do oznaczania alkoholu   etylowego, fruktozaminy, wankomycyny, amikacyny  w innych niż opakowania  dedykowane do analizatorów pod warunkiem, że ich Oferent jednocześnie 
zaoferuje dedykowane aplikacje do tych testów pochodzących od producenta odczynników.
Pytanie 26.
Dotyczy SIWZ, Rozdział VII. Realizacja zamówienia: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawę omyłki pisarskiej z „do dnia 31.12.2017” na „do dnia 31.12.2018”.

Odpowiedź.

Zamawiający omyłkę poprawił dnia 31.10.2017r.

Pytanie 27.

Dotyczy SIWZ, Formularz Oferty – Załącznik nr 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w treści Formularza Ofertowego jedynie punktów dotyczących tych części, na które Wykonawca składa ofertę, dzięki czemu oferta będzie miała bardziej przejrzysty charakter?
Odp.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 28.
Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2 – Formularz cenowy, Pakiet nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krwi kontrolnej do analizatora hematologicznego, której ważność wynosi min. 2,5 miesiąca od momentu dostarczenia zgodnie z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego?

Wykonawca wskazuje, iż krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew. Obecnie nie ma na rynku dostępnej krwi kontrolnej o dłuższym okresie ważności.
Odp.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 29.
Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2 – Formularz cenowy, Pakiet nr 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu sprawnego technicznie, po przeglądach, nie starszego niż 4-letni? 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania analizatora nie starszego niż 4-letni, sprawnego technicznie, po pełnym przeglądzie serwisowym i zwalidowanym przez autoryzowany serwis producenta zgodnie z jego procedurami.
Odp.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 30.
Dotyczy Pakiet 6.
a. Prosimy o wyjaśnienie jaki jest termin realizacji zamówienia: do dnia 31.12.2017 (rozdział VII ust.1 siwz), czy do dnia 31.12.2018 (umowa dostawy paragraf 2)
Odpowiedź.

Prawidłowy termin realizacji zamówienia to 31.12.2018r. Omyłka została poprawiona w dniu 31.10.2017r.

b. Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki w formularzu asortymentowo-cenowym, w kolumnie 1 (L.p), ponieważ brakuje kolejnych numerów 23-24 oraz 26 wraz z opisami; brakuje także miejsca na opisanie i wycenę oferowanych kontroli.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż istotnie doszło do omyłki pisarskiej, którą niniejszym następująco sprostowuje:

poz. 25 powinna być poz.23, poz. 27 powinna być poz.24, poz.28 powinna być poz.25 i poz.27 odpowiednio poz. 26. Pozycja 26 jest ostatnią w tabeli. Kontrole zawarte są w pakiecie  7.
c. Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania kontroli zewnątrzlaboratoryjnej dla parametrów: total P1NP i IL-6, ponieważ kontrole te nie są oferowane w powszechnych sprawdzianach zewnętrznych.

Odpowiedź.

Zamawiający zgadza się na odstąpienie od wymogu zaproponowania kontroli zewnętrznej dla P1NP iIL-6 z powodu braku odpowiedniej oferty sprawdzianów zewnętrznych.
d. Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający wymaga, aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4 i fT3 posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach oraz osób starszych, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga zaproponowania takich odczynników, które posiadają określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży w
poszczególnych trymestrach oraz osób starszych.

e. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na parathormon 2 gen czy 3 gen.?

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga złożenia oferty na odczynnik do oznaczenia parathormonu zapewniający najwyższą jakość oznaczeń.
f. Prosimy o wyjaśnienie, czy ze względu na specyfikę Szpitala (oddziały pediatryczne, intensywnej terapii, geriatryczne, onkologii hematologicznej)  Zamawiający oczekuje jak najmniejszej objętości próbki pobieranej przez aparat do oznaczenia prokalcytoniny, tj. nie więcej niż 50 mikrolitrów?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga złożenia oferty pozwalającej na oznaczenia prokalcytoniny z jak najmniejszej objętości próbki badanej -  maksymalnie 50 mikrolitrów.
g. Ze względu na posiadanie w ofercie kilku rodzajów testów do oznaczania beta-HCG o różnych wskazaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test b-HCG wyłącznie jako test ciążowy,  czy także jako marker chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga złożenia oferty pozwalającej na oznaczenie b-HCG  jako „testu ciążowego” i jako markera chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG.

Pytanie 31.
Dotyczy SWIZ  w zakresie pakietu nr 6: 

a. Czy dokumenty wskazane w rozdz.  IX Wykaz oświadczeń pkt.9 pp. c)  i pp. d) należy złozyć wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego  zgodnie z zapisem SIWZ IX pkt. 16.?
Odpowiedź.

Wykonawca składa wymienione wyżej dokumenty na wezwanie Zamawiającego.
b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie dokumentów, o których mowa w rozdziale: IX Wykaz oświadczeń pkt.9 pp. d)w  formie elektronicznej na płycie CD z uwagi na bardzo dużą ilosć stron zawartych w instrukcji?
Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
II. Pytania dotyczące projektu umowy.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

Pytanie 2.

§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

Pytanie 3.

§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę  w wysokości 5 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta” ?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

Pytanie 4.
§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Z zastrzeżeniem art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.”?

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

Pytanie 5.

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy dostawy – Załącznik nr 5, Pakiet 13 i 14: 
§3 ust. 3 tiret pierwszy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostaw na cito liczony był w dniach  roboczych?

Jeśli tak prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie zapisu „48 godzin w dni robocze”.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 6.
§4 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do każdej dostarczonej partii towaru nie była dołączona faktura VAT?

Ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących informację handlowe, faktury wystawiane są przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego, a sam przedmiot dostawy jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia.

Jeżeli tak, prosimy o modyfikację niniejszego postanowienia w brzmieniu: „Zapłata następować będzie na podstawie faktur VAT (częściowych), wystawianych każdorazowo po zrealizowanej dostawie, w terminie 60 dni od dnia wystawienia faktury”.

Ewentualnie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie elektronicznej faktury VAT w dniu dostawy towaru na wskazany adres poczty elektronicznej?

Jeżeli tak, prosimy o zmianę niniejszego postanowienia poprzez dodanie zapisu „Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w dniu dostawy towaru na następujący adres poczty elektronicznej.....................................................”.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 7.
§4 ust. 9:  Prosimy o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez zwrot w następującym brzmieniu: „…odsetek ustawowych zgodnie z  Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. (…).”
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 8.

§5 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku reklamacji terminy dostarczenia towaru pełnowartościowego liczone były w dniach roboczych.

Jeśli tak prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie wyrażeń „w terminie 3 dni roboczych”.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 9.

§5 ust. 2: Prosimy o zmianę ww. postanowienia projektu umowy poprzez zastąpienie sformułowania „od dnia otrzymania reklamacji” zwrotem „od dnia uznania reklamacji za zasadną”.
Zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca Wykonawcy obowiązek wymiany towaru na wolny do wad, tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek wymiany towaru na wolny od wad w przypadku uzasadnionych reklamacji, a nie każdych.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 10.
§6 ust. 1* i 2*: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości przedmiotu dzierżawy określonej w §3a ust. 17 umowy.

Zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy określonej w §4 ust. 1 ma charakter rażąco zawyżony.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 11.
§6 ust. 3 i 4: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie zaś od wartości brutto przedmiotu umowy określonego w §4 ust. 1 umowy.

Wykonawca wskazuje, iż w sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia umownego brutto będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 12.
§6: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności, o której mowa w art. 7 ust. 1a niniejszej umowy”.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 13.
§8 ust. 1:  Prosimy o doprecyzowanie, czy osoba wskazana ze strony Zamawiającego do przyjmowania dostaw i do nadzoru nad umową jest osobą odpowiedzialną za składanie zamówień. Czy zamówienia podpisane/zatwierdzone wyłącznie/tylko przez tą osobę mają być realizowane?

Jeżeli tak, prosimy o wskazanie kilku osób w celu uniknięcie sytuacji braku realizacji (wstrzymania) zamówienia z powodu nieobecności przedstawiciela Zamawiającego i podpisania zamówienia przez inną osobę.
Odpowiedź. 

Osobami wyznaczonymi do składania zamówień są: mgr Marzenna Gruszka oraz mgr Anna Małgorzata Szudrowicz.
Pytanie 14.

§10: Czy Zamawiający w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu  o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu:

„Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy),

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,

- dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową w sytuacji gdy wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta,

- sposobu konfekcjonowania,

- liczby opakowań,

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej na wyższą, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego”.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 15.

§11: Na postawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych prosimy o uzupełnienie wzoru umowy poprzez dodanie postanowień w brzmieniu:
1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji o charakterze organizacyjnym, ekonomicznym i technicznym mogących stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa Zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), jak również zobowiązuje się do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228ze zm.), w tym w szczególności do: 

h. ochrony i zabezpieczenia danych zgodnie z wymogami ustaw, 
i. przetwarzania informacji i danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w umowie, 

j. zachowania w tajemnicy danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją umowy, 
k. zwrotu  wszelkich  zawierających  dane  osobowe   nośników danych   przekazanych   przez Zmawiającego oraz trwałego zniszczenia wszystkich ich kopii, 
l. niezwłocznego    poinformowania    Zamawiającego    o    każdym    przypadku    naruszenia bezpieczeństwa danych. 
· Zachowanie poufności informacji, o których mowa w ust.1  obowiązuje Wykonawcę także po rozwiązaniu umowy. 
· Naruszenie obowiązku, o którym mowa w ust. 1  powoduje odpowiedzialność Wykonawcy za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu (na zasadach wynikających z kodeksu cywilnego) oraz stanowi podstawę do rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego z zachowaniem 14dniowego okresu wypowiedzenia. 

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 16.

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 17.
Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 18.
Par. 3a ust. 7  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 19.
Par. 4 ust. 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 20.
Par. 6 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego, a nie od wartości całej umowy?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 21.

Par. 6 ust. 3 Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy. 

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 22.
Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 23.

Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 24.

Par. 9 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru
Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
 Z   poważaniem

                                                                                                                     z up. Dyrektora

                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                                        Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                           Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

                                                                                                             mgr inż. Jarosław Cegielski
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